DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
LICENCIANDOS E SEUS ENCONTROS: SABERES POPULARES-TRADICIONAIS,
FEMINILIDADES E CIÊNCIAS de autoria de BRUNA JAMILA DE CASTRO, ANTONIO
APARECIDO VITAL JUNIOR, CRISTIANE BEATRIZ DAL BOSCO REZZADORI , DAVI
OLIVEIRA MATIAS, ALEXANDRE LUIZ POLIZEL, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH -
Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br